

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

NÁZEV ZAKÁZKY

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A JÍDELNY – GYMNÁZIUM LUŽKA PIKA, OPAVSKÁ 21, PLZEŇ – 2. VYHLÁŠENÍ

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/96/CN/24	ČÍSLO JEDNACÍ:	2002/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000260
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11305.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Gymnázium Lužka Pika, Plzeň, Opavská 21				
SÍDLO:	Opavská 21, Plzeň, 312 00	IČO:	49778102		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Aleš Janoušek – ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Marcela Hrušková				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. René Hartman				
E-MAIL:	rene.hartman@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	OPŽP 05_22_008, MŽP_8. výzva, SC 1.1, opatření 1.1.2, průběžná				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 3. 5. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci není řešené Měření a regulace, která má samostatný list v zadávacím výkazu výměr. Žádáme o doplnění komplexního zadání (projektovou dokumentaci v podobě výkresů, schémat a technické zprávy) k profesi Měření a regulace.

Odpověď projektanta:

MaR je součástí PD, přikládám projekty MaR a výkaz výměr.

Dotaz č. 2:

Ve vztahu k již nyní prověřeným dlouhým dodacím lhůtám vzduchotechnických jednotek a gastro vybavení si dovoluujeme navrhnout prodloužení termínu realizace o 30dnů.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel prodlužuje termín dokončení díla do 13. 9. 2024.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr postrádáme položky jako vyvěšení oken, demontáž podchycení, chybí zalepení páskou při montáži folie a její odstranění, chybí D+M dna pro kanalizaci DN 600.

Odpověď projektanta:

Výkaz výměr sestavil včetně kontrolního rozpočtu rozpočtář.

Případné chybějící položky lze ocenit tzv. „pod čarou“

Dotaz č. 4:

Vzhledem k požadavkům v zadávací dokumentaci (10 % pozastávka po dobu výstavby, 10 % garance po dobu záruční doby, pojištění stavby) postrádáme ve výkazu výměr náklady na tyto finanční služby.

Odpověď projektanta:

Náklady na pozastávky nese vždy dodavatel stavby. Případně lze

tyto náklady na pozastávky tzv. „přidat“ do nabídkových cen.

Přílohy:

- D.1.4e-001 - Technicka zprava.docx
- D.1.4e-001 - Technicka zprava.pdf
- D.1.4e-002 - Schema zapojeni.pdf
- D.1.4e-003 - Pudorys MaR.dwg
- D.1.4e-003 - Pudorys MaR.pdf
- Příloha č. 3 - Smlouva o dílo_V2
- REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A JÍDELNY GLP [zadání]_V2.xlsx

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Ing. René Hartman

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele